

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل راه آهن گفت: همزمان با برنامه ریزی برای توسعه صنعت حمل و نقل ریلی کشور، توجه جدی به موضوع ایمنی مهم ترین اولویت راه آهن است. به گزارش تین نیوز سعیدرسولی در جلسه شورای هماهنگی مدیران راه آهن، تاکید کرد: هر چه به موضوع ایمنی توجه شود احتمال بروز مخاطرات کاهش می یابد و ما امیدواریم با عمل به دستورالعمل ها و رعایت نظم و موضوع انضباط در محیط کاری شاهد ارتقاء ایمنی و توسعه امنیت پایدار در صنعت حمل و نقل ریلی کشور باشیم.



شماره سیصد و هفدهم - نسخه آزمایشی - ۱۰ مهر ماه ۱۳۹۸



مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران گفت: در مسیر فضای ما برای هر پرواز عبوری هزینه عبور به طور متوسط حدود ۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰ دلار برآورد می شود و این رقم ۲ تا ۳ برابر رقم عبور از فضای کشورهای همسایه است. سیاوش امیرمکری، با بیان اینکه تعرفه پروازهای عبوری از فضای کشورمان گران تر از دیگر کشورهای همسایه است به فارس گفت: آنچه که مصوبه هیأت وزیران در فرمول محاسبه عوارض عبوری از فضای کشورمان است، مسافت طی شده و وزن هواپیما است که در عددی به دلار ضرب می شود.



مطالب، سوزها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

محدودیت هواپیما پاسخگوی تمامی تقاضاها در اربعین نیست

دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی اعلام کرد: شرکت های هواپیمایی یکسری پروازهای برنامه ریزی شده دارند و نمی توانند آن ها را لغو کنند بنابراین ظرفیتی که در سال گذشته استفاده شد سعی می کنیم همان ظرفیت را ایجاد کنیم.

آغاز فروش بلیت اتوبوس اربعین از امروز با قیمت سال ۹۷

مدیرکل دفتر حمل و نقل مسافر سازمان راهداری از آغاز طرح جابجایی اربعین حسینی طی امروز خبر داد و با تاکید بر این که شرکت های حمل و نقل موظف به پاسخگویی به تقاضای زائران هستند، گفت: قیمت بلیت اتوبوس بر اساس نرخ نامه اربعین ۹۷ محاسبه می شود.

به گزارش تین نیوز به نقل از تسنیم، داریوش باقرجوان اظهار کرد: بر اساس مصوبات کمیته حمل و نقل و سوخت ستاد اربعین که ریاست آن بر عهده سازمان راهداری و حمل و نقل جادهای است، قرار بر این بود که طرح اربعین ۹۸ از ۱۷ مهرماه امسال تا سوم آبان ۹۸ اجرایی شود.

ارائه تخفیف به اعضای صندوق پس انداز کارکنان راه آهن

عضو هیئت مدیره شرکت خدمات مسافرتی، جهانگردی و زیارتی راه پرواز از ارائه تخفیف به اعضای صندوق پس انداز کارکنان راه آهن جمهوری اسلامی ایران به مناسبت روز جهانی جهانگردی خبر داد. محسن متینی یکتا، عضو هیئت مدیره شرکت خدمات مسافرتی، جهانگردی و زیارتی راه پرواز با اعلام خبر ارائه تخفیف به اعضای صندوق پس انداز کارکنان راه آهن جمهوری اسلامی ایران در تشریح این طرح گفت: در این طرح که به مناسبت روز جهانی جهانگردی برگزار میشود، تمام اعضای صندوق پس انداز کارکنان راه آهن میتوانند از تخفیف ۴ درصدی در زمینه فروش انواع بلیت پرواز، قطار و تور استفاده کنند.

چند سوال کلیدی در جریان ساخت هواپیمای ۷۲ نفره در کشور

در حالی که چندی پیش دبیر ستاد توسعه فناوری های فضایی و حمل و نقل پیشرفته معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، از پیشرفت در بخش «طراحی» پروژه ساخت هواپیمای ۷۲ نفره خبر داده بود یک کارشناس حمل و نقل در این مورد گفت: آیا این پروژه بیزنس پلن دارد؟

به گزارش تین نیوز، نیمه های مرداد بود که منوچهر منطقی دبیر ستاد توسعه فناوری های فضایی در گفتگو با این شبکه خبری در مورد آخرین وضعیت ساخت هواپیمای ۷۲ نفره، اعلام کرد: این هواپیما در مراحل طراحی، پیشرفت خوبی داشته است.

مافیای اماراتی، هندی و پاکستانی در کشتیرانی ایران

چیزی فراتر از ۸۰ درصد تجارت ایران از طریق دریا انجام می شود و اگر فساد در این بخش رخ دهد، مستقیماً در اقتصاد کشور و سفره مردم اثرگذار خواهد بود اما جالب آنجاست که کمتر بر آنچه در این بخش رخ می دهد، تمرکز می شود. با مدارکی که اخیراً در اختیار «شرق» قرار گرفته، موضوعی به میان کشیده شد که نشان از وجود منافع عده ای در ایجاد انحصار و برنامه ریزی برای ایجاد مافیا به منظور آینده پس از تحریم ها دارد. با بررسی مدارک موجود و صحبت هایی که از طریق منابع آگاه در اختیار «شرق» قرار گرفت

هشت سال غفلت سازمان بنادر و شرکت نفت

جلیل اسلامی، معاون امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی می گوید که احتمال اینکه سوخت کم سولفور تولید داخل در زمان مقرر شده از سوی IMO (ژانویه ۲۰۲۰) به دست مصرف کنندگان نرسد بسیار زیاد است. او تأکید دارد که در صورت عدم تولید سوخت کم سولفور در داخل تا زمان اجرای قانون در ژانویه ۲۰۲۰ باید گزینه واردات را که با توجه به هزینه های آن عملاً بدترین راه حل است در پیش گرفت.

بر اساس کنوانسیون محیط زیستی مارپل از ابتدای سال ۲۰۲۰ سوخت کشتی ها دیگر نمی تواند با سولفور بالا باشد و کشتی هایی که سولفور بالا دارند، یا جریمه می شوند یا متوقف. هم اکنون درصد مجاز سولفور ۰.۵ درصد است که باید به زیر ۰.۵ درصد برسد.

بر اساس این، سازمان بین المللی دریانوردی (IMO) در پاسخ به نگرانی های بین المللی درباره آلودگی هوا ناشی از گازهای مضر از آگزوز کشتی ها در نظر دارد قانون کاهش استاندارد مجاز سولفور در سوخت کشتی، از ۳.۵ (سه و نیم درصد) درصد به ۰.۵ (پنج دهم درصد) را از یکم ماه ژانویه سال ۲۰۲۰ لازم الاجرا کند. مسئله ای که می توان از آن به عنوان مهم ترین دغدغه حوزه حمل و نقل دریایی ایران تا آغاز سال میلادی ۲۰۲۰ نام برد.

مشکلات هیکو حل شده است

فرهاد دژبند، وزیر امور اقتصاد و دارایی

امروز می توان گفت همه مشکلات هیکو حل شده است. همه موضوعات مربوط به تغییر مدیرعامل در این شرکت تمام شده و تنها کارهای ثبتی مربوط به آن باقی مانده است و مدیرعامل جدید نیز در حال انجام کار خود است. به لطف خدا امروز می توان گفت که همه مشکلات هیکو حل شده است در این زمینه صبح امروز پیامکی از استاندار محترم اراک دریافت کردم؛ از اقداماتی که سازمان خصوصی سازی در زمینه شرکت هیکو انجام داده بود، تشکر کرد. با ورود کنسرسیوم، تولید تضمین می شود و آرامشی در شرکت هیکو ایجاد خواهد شد و اگر اشتباه نکنم، آقای روغنی به عنوان مدیرعامل انتخاب خواهد شد.



۱۰ نکته از راهبردهای بریتانیا در صنعت گردشگری

داریوش نیکنام، عضو انجمن علمی حمل و نقل هوایی ایران

رگزاری مراسم روز جهانی گردشگری در کشور و همچنین گرامیداشت هفته گردشگری و طرح دیدگاه های مسئولان ارشد کشور و متخصصان این حوزه، اینجانب را بر آن داشت تا تجربیات کاری و مشاهدات عینی خود طی چندین سال فعالیت در کشور بریتانیا در بخش حمل و نقل هوایی را به اختصار به شرح زیر یادآوری نمایم. ۱- تدوین، تصویب و ابلاغ طرح بلندمدت استراتژی مدرن صنعتی بریتانیا با هدف صادرات به میزان یک تریلیون پوند به وزارتخانه ها و بخش خصوصی و تعیین تکلیف بخش های اصلی اقتصاد ملی و از جمله صنعت گردشگری، به عنوان سومین بخش بزرگ اقتصاد ملی آن کشور تا سال ۲۰۲۵.



آمادگی ۷۵ درصد ناوگان اتوبوسرانی برای ایام اربعین

محمد رضا عامری، رئیس اتحادیه شرکت های تعاونی مسافری کشور

نرخ کرایه ناوگان اتوبوسرانی در ایام اربعین نسبت به سال گذشته تغییری نداشته است. مشکلی در جابه جایی زائران اربعین وجود ندارد و نرخ کرایه ناوگان های اربعین نیز تغییری نکرده است. از امروز سایت فروش بلیت اینترنتی برای مردم قابل دسترسی است و به شکایات در این خصوص در کوتاه ترین زمان رسیدگی خواهد شد. امسال حدود ۱۵ هزار اتوبوس ما آمادگی دارند تا به زائران اربعین خدمات رسانی کنند. مشکلی در جابه جایی زائران اربعین وجود ندارد. در صورت لزوم تعداد ناوگان های برون شهری برای جابه جایی زائران و انتقال به مرزهای تعیین شده، افزایش می یابد.

